
        
        
        





        






























            
            

            
            

            
            

            
          
            
           
	
                
            


            
	
	






             

        
            

            
            

            
            
                
                    
	
                       










                    


       
                    
                    
                        
                        

                        
                         
                            
                                    


    
        
            
                
                    
                    Celní úřady
            

            
                
                    
                    Úvod
                
                    
                    Mapa webu

            

            
                
                    

                    Přihlášení
                
                
            



            
                
                
                    
                
                
                    
                
                

                Translate
                
                    
                        

                        
                        

                    

                

            

        

    






                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                     
                                                

                                                
                                                    
                                                        CELNÍ SPRÁVA
                                                    
                                                        ČESKÉ REPUBLIKY
                                                    
                                                

                                            
                                            
                                                
                                                    
	




Vypadá to, že ve vašem prohlížeči není povolený JavaScript. Zapněte JavaScript a zkuste to znovu.



	





                                                

                                            

                                        

                                    

                                


                                
                                    
                                        
                                            Menu 
                                        
                                        


    	
                    O nás
                    
                        
                            
                                
                                    Základní informace 

                                    	
                                                    O české CS
                                                
	
                                                    Organizační struktura
                                                
	
                                                    Vedení Celní správy ČR
                                                
	
                                                    Stejnokroje a označení CS
                                                
	
                                                    Časopis Clo-douane
                                                


                                

                                
                                     Speciální útvary 

                                    	
                                                    Celní muzeum
                                                
	
                                                    Výcvikové zařízení služební kynologie
                                                
	
                                                    Celně technická laboratoř
                                                


                                

                                
                                     Ostatní 

                                    	
                                                    Životní situace
                                                
	
                                                    Společně proti korupci
                                                
	
                                                    Vnitřní oznamovací systém
                                                
	
                                                    Projekty spolufinancované z fondů EU
                                                
	
                                                    Výsledky, kontroly, statistiky
                                                


                                

                                
                                
                            

                        

                    

                
	
                    Celní úřady
                    
                        
                            
                                
                                    Celní úřady 

                                    	
                                                    Celní úřad Praha Ruzyně
                                                
	
                                                    Celní úřad pro hlavní město Prahu
                                                
	
                                                    Celní úřad pro Jihočeský kraj
                                                
	
                                                    Celní úřad pro Jihomoravský kraj
                                                
	
                                                    Celní úřad pro Karlovarský kraj
                                                


                                

                                
                                      

                                    	
                                                    Celní úřad pro Kraj Vysočina
                                                
	
                                                    Celní úřad pro Královéhradecký kraj
                                                
	
                                                    Celní úřad pro Liberecký kraj
                                                
	
                                                    Celní úřad pro Moravskoslezský kraj
                                                
	
                                                    Celní úřad pro Olomoucký kraj
                                                


                                

                                
                                      

                                    	
                                                    Celní úřad pro Pardubický kraj
                                                
	
                                                    Celní úřad pro Plzeňský kraj
                                                
	
                                                    Celní úřad pro Středočeský kraj
                                                
	
                                                    Celní úřad pro Ústecký kraj
                                                
	
                                                    Celní úřad pro Zlínský kraj
                                                


                                

                                
                                
                            

                        

                    

                
	
                    Clo
                    
                        
                            
                                
                                    Základní informace 

                                    	
                                                    Aktuality
                                                
	
                                                    Legislativa
                                                
	
                                                    Celní řízení
                                                
	
                                                    Pomoc při řešení problémů spojených s vývozem zboží do třetích zemí (mimo EU)
                                                
	
                                                    Smíšená pracovní skupina
                                                


                                

                                
                                     Odborné problematiky 

                                    	
                                                    Původ zboží
                                                
	
                                                    Celní hodnota
                                                
	
                                                    Sazební zařazení zboží
                                                
	
                                                    Pozastavení všeobecných cel (suspenze cla) a autonomní celní kvóty
                                                
	
                                                    Problematika TARICu
                                                


                                

                                
                                     Povolení 

                                    	
                                                    Povolovací řízení pro oblast celní
                                                


                                

                                
                                     Pro fyzické osoby 

                                    	
                                                    Informace pro fyzické osoby
                                                


                                

                                
                                     Elektronizace celních procesů 

                                    	
                                                    e-Customs
                                                
	
                                                    Single Window
                                                
	
                                                    EORI informace
                                                


                                

                            

                        

                    

                
	
                    Daně
                    
                        
                            
                                
                                    Spotřební daně 

                                    	
                                                    Informace k tabákovým výrobkům
                                                
	
                                                    Informace k nakládání se surovým tabákem
                                                
	
                                                    Informace k povinnému značení lihu
                                                
	
                                                    Informace pro distributory pohonných hmot
                                                
	
                                                    Spotřební daně
                                                


                                

                                
                                     Ekologické daně 

                                    	
                                                    Biopaliva
                                                
	
                                                    Ekologické daně
                                                


                                

                                
                                     Povolení 

                                    	
                                                    Povolovací řízení pro SPD, značení lihu, distribuce PHM
                                                


                                

                                
                                     Nástroje 

                                    	
                                                    Aplikace pro SPD a EKO
                                                
	
                                                    Daňové tiskopisy
                                                
	
                                                    Datové schránky správců spotřební daně
                                                
	
                                                    Systém EMCS (Doprava)
                                                


                                

                                
                                     Ostatní 

                                    	
                                                    Informace pro fyzické osoby
                                                
	
                                                    Legislativa
                                                
	
                                                    Prominutí příslušenství daně
                                                
	
                                                    Daňový kalendář
                                                


                                

                            

                        

                    

                
	
                    Další kompetence
                    
                        
                            
                                
                                    Kontrolní činnost 

                                    	
                                                    Pěstování máku setého a konopí
                                                
	
                                                    Hazardní hry
                                                
	
                                                    Cash controls
                                                
	
                                                    Kontroly zaměstnávání cizinců
                                                
	
                                                    Nízkorychlostní kontrolní vážení
                                                
	
                                                    Kontroly elektronického mýtného a časového zpoplatnění
                                                


                                

                                
                                     Ostatní 

                                    	
                                                    Uhlíkové vyrovnání – CBAM
                                                
	
                                                    Intrastat
                                                
	
                                                    Ochrana duševního vlastnictví
                                                
	
                                                    Dovoz a vývoz zboží podléhající zákazům a omezením
                                                
	
                                                    Informace pro fyzické osoby
                                                
	
                                                    Chraňme Evropu společně
                                                
	
                                                    Dražby
                                                


                                

                                
                                     Pokuty a poplatky 

                                    	
                                                    Dělená správa – pokuty, poplatky, odvody
                                                
	
                                                    Nezaplacené pokuty za dopravní přestupky
                                                


                                

                                
                                
                            

                        

                    

                
	
                    Evropská unie
                    
                        
                            
                                
                                    Evropská unie 

                                    	
                                                    Schengenská dohoda
                                                
	
                                                    Kimberleyský proces
                                                
	
                                                    OLAF
                                                


                                

                                
                                      

                                    	
                                                    Důležité odkazy
                                                
	
                                                    Úmluva o vzájemné pomoci mezi celními správami (Neapolská úmluva II)
                                                


                                

                                
                                      

                                    	
                                                    Celní informační systém
                                                
	
                                                    Společné prohlášení celních správ EU
                                                


                                

                                
                                
                            

                        

                    

                
	
                    Aplikace
                    
                        
                            
                                
                                    Registry 

                                    	
                                                    Registr distributorů pohonných hmot
                                                
	
                                                    Registr kontrolních pásek
                                                
	
                                                    Registr plátců SPD a EKO daní
                                                
	
                                                    Registr osob ke značení lihu a distributoři lihu
                                                
	
                                                    Registr osob nakládajících se ZMO
                                                
	
                                                    Registr subjektů s povolením SPD a EKO daní
                                                


                                

                                
                                     Podpora 

                                    	
                                                    Helpline - Celní řízení, IS SPD, Intrastat, Hazard
                                                
	
                                                    CDS (Trader Portal)
                                                
	
                                                    Číselníky
                                                
	
                                                    EENVS
                                                
	
                                                    Kurzovní lístek
                                                
	
                                                    Kvóty
                                                
	
                                                    Nedostupnosti systému e-Customs
                                                
	
                                                    Seznam celních útvarů
                                                
	
                                                    Slovník celních termínů
                                                
	
                                                    Přidělování EORI čísel ad-hoc
                                                


                                

                                
                                     Hlášení 

                                    	
                                                    Elektronické podání hlášení pěstitelů máku a konopí
                                                
	
                                                    InstatOnline
                                                


                                

                                
                                     Daně 

                                    	
                                                    EMCS
                                                
	
                                                    SASP klient
                                                
	
                                                    Web klient ORO
                                                
	
                                                    eCeP
                                                


                                

                                
                                     Clo 

                                    	
                                                    Stav MRN/LRN
                                                
	
                                                    Schválený a registrovaný vývozce - Původ zboží
                                                
	
                                                    Taric CZ
                                                
	
                                                    Tisk rozhodnutí o propuštění zboží
                                                
	
                                                    Web klient e-Dovoz
                                                
	
                                                    Web klient NCTS / ECS
                                                
	
                                                    Závazné informace o sazebním zařazení zboží (ZISZ)
                                                
	
                                                    Trader Portal (AEO, ZISZ, INF, REX, ICS2, PoUS)
                                                


                                

                            

                        

                    

                
	
                    Kontakty
                    
                        
                            
                                
                                    Kontakty 

                                    	
                                                    Poradenské a informační centrum CS
                                                
	
                                                    Generální ředitelství cel
                                                
	
                                                    Helpdesk
                                                
	
                                                    Elektronická podatelna
                                                


                                

                                
                                      

                                    	
                                                    Zpracování a ochrana osobních údajů (GDPR)
                                                
	
                                                    Komunikace GŘC s médii
                                                
	
                                                    Komunikace CÚ s médii
                                                


                                

                                
                                      

                                    	
                                                    Centrum informací o celních sazbách
                                                
	
                                                    Ochrana práv duševního vlastnictví
                                                
	
                                                    Pomoc při řešení problémů spojených s vývozem zboží do třetích zemí (mimo EU)
                                                


                                

                                
                                
                            

                        

                    

                
	
                    Formuláře online
                    
                        
                            
                                
                                    Formuláře online 

                                    	
                                                    Formuláře online
                                                


                                

                                
                                      

                                    

                                

                                
                                      

                                    

                                

                                
                                      

                                    

                                

                                
                                      

                                    

                                

                            

                        

                    

                






 

                                    

                                


                            
                              

                        
                             
                            
                            

                            
                                
                                
                                    
                                        
                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                        
                                    

                                

                            
                            
                            

                                
                                
	
		
			 
		

		
			Obsah stránky
 404 - Stránka nebyla nalezena 
Je nám líto, požadovaná stránka nebyla na serveru Celní správy nalezena. Je možné, že stránka byla odstraněna, přejmenována nebo není dočasně dostupná.


   Kam jít dál 
	pokud jste adresu zadali ručně, zkontrolujte, zda jste neudělali chybu
	přejděte na úvodní stránku webu a dál pokračujte odtud
	použijte odkazy v menu nebo mapu webu


 Pokud problém trvá, pošlete nám prosím email na webmaster@cs.mfcr.cz    



		

		
	





                            

                            


                        
                            

 
            
                
                    
                        
                            
                                Odkazy

                                	Úřední desky
	Zákon o svobodném přístupu k informacím (106/1999 Sb.)
	Odškodnění za nezákonná rozhodnutí
	Veřejné zakázky
	Ochrana osobních údajů
	Nabídka nepotřebného majetku
	Často kladené dotazy


                            

                            
                                Ostatní

                                	Ministerstvo financí
	Finanční správa
	Daňová kobra
	Světová celní organizace
	Poskytování systémových integrovaných IT služeb v souladu s požadavky ISO/IEC 20000-1:2018
	Systém managementu bezpečnosti informací v souladu s požadavky ČSN ISO/IEC 27001:2014


                            

                            
                                Kontakty

                                	Poradenské a informační centrum
	Helpdesk
	Kontakty na GŘC a CÚ


                            

                        

                    

                

                   
                
                    
                        
                            
                                	
                                        Mapa webu
                                    
	
                                        Webmaster

                                    
	
                                        Prohlášení o přístupnosti
	
                                        Kontakty


                            

                            
                                
                                    Sledujte nás na:
                                    
                                        Facebook účet Celní správy ČR
                                        X účet Celní správy ČR
                                        Youtube účet Celní správy ČR
                                    

                                

                            

                        

                    

                


                
                    
                        
                            
                                
                                Generální ředitelství cel 
Budějovická 7 
140 00 Praha 4

                                IČO: 71214011

                            

                            
                                
                                podatelna@cs.mfcr.cz

                                tel.: +420 261 331 111
                                
                            

                            
                                
                                    
                                
                                
                                     ver. 3.1.0.0/118

                                

                            

                        

                    

                

            

        
        
        Skočit na začátek stránky

                        

                    

                

            



            

            
            
                
            

            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            

        





        
        
       
        

    